heeredibus  meis  vel  assignatis  libere  quiete  et  hcereditarie  in  perpetuum^ 
reddendo  inde  annuatim  mihi  et  heeredibus  meis  duas  marcas  argenti 
ad  duos  anni  terminos :  videlicet  in  festo  annuntiationis  beatce  Marice 

unam  marcam  et  ad  festum  S.  Michaelis  unam  marcam  pro  omnibus 

servitiis  curiarum  sectis  auxiliis  herietis  et  omnibus,  consuetudinibus^ 

exactionibus  et  demandis  ad  me  et  hceredes  meos  vel  ad  prcedicta  tend- 

menta  quocunque  modo  pertinentibus.  Et  ego  prcedictus  Hugo  et  hee* 
redes  met  vel  assignati  omnia  prqsdicta  tenementa  cum  omnibus  per^ 

tinentiis  suis  contra  omnes  gentes  per  prcedicta  servitia  warantiza* 
bimus  acquietabimus  et  defendemus  in  perpetuum.  Et  pro  hac  mea 

donatione  concessione  warantia  acquietantia  et  defensione  et*  prcBsentis 
charted  conjirmaiione  dedit  mihi  prcedictus  Johannes  quinquaginta 

marcam  argenti  prce  manibus.  Et  quia  volo  quod  omnia  prcedicta  ̂ rma 

ei  sfabilia  in  perpetuum  permaneanty  prcesentem  chartam.sigilli  meiim^ 
pressione  roboravi.  Hiis  testibus ;  domino  Roberto  Malet,  domino  Jat^ 
hanne  Carbonel^  domino  Ricardo  l^  Povre^  domino  Willielmo  le  Povre^ 

militibus ;  Johannejilio  Nigelli  senior e^  Thoma  de  S.  Andrea^  Ricardo 

de  BellofagOy  fTaltero  de  Horton,  Philippo  Munekan,  Johanne  de 
Grenevill,  Nicholao  de  Brun,  Galfrido  de  Burton^  Niello  de  Bosco^ 
Nigello  Trovers y  et  aliis.  Datum  in  festo  circumdsionis  Domini  anno 

regni  regis  Edwardi  Jilii  regis  Henrid  septimo '. 
This  land  in  Mussewell  had  been  demised  by  the  said.  Sir  Hugh  de 

Plessets  to  Sir  Richard  le  Povre,  knight,  during  his  life,  who  for  a 
valuable  consideration  had. quitted  his  interest  for  his  said  terni  of 

life,  and  a  farther  confirmation  was  made  of  it  to  John  Fitz-Nigel 
jun;  by  this  second  charter.  . 

Universis  prcesentes  literas  visuris  vel  audituris  dmiinus  Hugo  de 
JPlessetis  miles  salutem  in  Domino.     Cum  dimiserimus  domino  Ricardo 

» £x  Chartubr.  de  BoistalL  MS.  t  32. 
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le  Povre  mHiti  terram  nostram  de  Mussewell  in  foresta  de  Bemewodt 
cufA  omnibus  pertinentiis  suia  ad  terminum  vitce  siusy  et  nos  eidem  Ri* 
cardo  satisfecimus  de  termino  suOj  qui  nobis  plenum  seiainam  fecit  die 
lurne  proxime  post  drcumdsionem  Domini  anno  regni  regis  Edwardi 
septimo :  et  nos  prcedictam  terram  cum  omnibus  pertinentiis  suis  inte^ 
graliter  Johanni  Jilio  Nigelli  juniori  de  Borstall  dedimus  et  charta 
nostra  conjirmavimus  secundum  tenorem  chartce  nostras  quam  de  nobis 
habet  solvendo  nobis  et  Jueredibus  sive  assignatis  nostris  duifs  marcas 
argenti  annuatim,  videlicet  ad  festtim  beatce  Maries  in  Martio  unam 
marcam  et  ad  festum  S.  Michaelis  unam  marcam.     Volumus  et  conce^ 
dimiis  pro  nobis  et  hceredibus  vel  assignatis  nostris  quod  dictum  Johan^ 
nesjUius  Nigelli  distringat  vel  dampna  habeat  seu  expensas  per  dom. 
abbatem  de  Missenden  vel  successores  suos  vel  de  quibuscunque  aiiis 
pro  pncdictis  duabus  mards  temporibus  prmteritis  velfuturis  terminis 

pnedictis  non  solutis :  et  qtwd  nos  vel  quicunque  tenent  seu  tenuerint 
terras  nostras  de  MissendeUj  fFitham,  Cudlinton,  vel  aliquas  alias 
terras  nostras  dve  fuerint  Jusredes  nostri  sive  assignati  satisfacient 
dicto  Johanni  et  Jueredibus  suis  et  assignatis  de  dictis  dampnis  et  exr 
pensis  siquas  habent  vel  habuerint  secundum  quod  simplici  eorum  verba 

monstrare  poterint  sive  aliquo  alio  genere  probaiionis.     Et  quod  qui* 
lihet  justitiarius  vice-comes  vel  ballivus  nos  et  hceredes  et  assignatos 
nostros  distringere  possint  per  bona  nostra  mobilia  et  immobilia  et  Ao^ 
minum  nostrorum  et  diffordationem  tenere  quousque  dicto  Johanni  et 
heredibus  sive  suis  assignatis  plenarie  fuerit  satisfactum  de  dictis 
dampnis  et  expensis  ut  prcedictum  est.     In  cujus  rei  testimonium  has 

literas  meas  dicto  Johanni  et  hcsredibus  suis  vel  assignatis  fieri  fed-^ 
mus  patentes.     Hiis  testibus ;  domino  Roberto  Malety  domino  Johanne 
CarboneU  domino  Petro  de  Calivis^  domino  fTillielmo  le  Povre,  Gal' 

frido  de  Burton,  Johanne filio  Nigelli  sen.  Ricardo  de  Bellqfago,  Jo* 
hanne  de  Grenevilly  Wtlliebno  de  S.  Audoeno,  Waltero  de  Horton,  Ni-* 
cholao  le  Brun,  et  aliis.     Dai.  apud  Cudelinton  die  Sabbati  proxime 

post  Epiphaniam  Domini  anno  regni  regis  supradictoK 
After  which,  the  said  Sir  Hugh  de  Plessets  released  the  yearly  rent 

t  £x  Chartttlar  de  BorstalL  MS.  f.  32. 
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of  two  marks,  and  reserved  only  the  acknowledgment  of  one  clove 

to  be  paid  at  Missenden  on  Christmas-day. 

Omnibus  8fc.  Hugo  de  Plessetis  miles  S/'c.  Concessimus  JohanniJiUo 
Nigeili  de  Borstall  Sfc.  unum  messuagium  et  unam  carucamm  terrce 
cum  pertin.  infra  forestam  de  Bemwode  in  quodam  loco  qui  vocatur 

Mussewell,  8fc.  reddendo  inde  annuatim  duos  marcas  argentic  Sfc.  red^ 
dendo  inde  mihi  et  hceredibus  meis  unum  clavum  gariophyli  tantum 

apud  Messenden  ad  Natale  Domini,  fyc.  Hiis  testihus ;  domino  Ro- 
berto Malety  domino  Johanne  Carbonely  domino  Willielmo  le  Povre, 

domino  Wdltero  de  Withull,  Johanne  jilio  Nigeili  seniore,  Galfrido 
de  Burton,  Thoma  de  S.  Andrea,  Henrico  DimmoJe,  fFillielmo  le 

Mare,  8fc.  Hoc  script  urn  factum  fuit  in  festo  S.  Dionysii  anno  regni 
regis  Edwardiflii  regis  Henrici  septimo\